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風機性能不包含入出口配件造成之損耗，如安全護網
本性能根據AMCA210 FIG.15標準測試
使用特殊需求設計-質昌風機專用馬達

專利產品 - 台灣-M351329號 / 台灣-M311779號
大陸-ZL 2008 2 0128095.5

HL-100 外觀示意圖
HL-100 image

性能曲線圖
Performance

出入口可搭配尺寸
Adjustable flange

小型通用風機
Mini General Fans

特性

型號

馬力 頻率 電壓 相數 極數 轉速 電流 最大
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噪音 重量 備註

FREQUENCY VOLTAGE PHASE POLES SPEED CURRENT
MAX

AIRVOLUME
MAX

STATIC INLET OUTLET CAPACITOR
SOUND
LEVEL WEIGHT

NOTE

OUTPUT
POWER

HP Hz V P RPM A mmAq mm mm μF/Vac dB(A) Kgm /min
3

Ø

HL-100-44

HL-100-54

6.91.24/0.623420110/22050W 60
單

2

5.90.62286522050W 50 2

10010061.4

10010042.5

K443-N1026

K443-N1027

6.5

6.5

6/300

6/300

68

64

HL-100-43

50W

50W

50W

50W

7.41.24/0.623420110/22060
單

2

6.30.62286522050 2

10012559.0

10012540.9

K443-N1024

K443-N1025

6.5

6.5

6/300

6/300

68

64

5.11.24/0.623420110/22060
單

2

4.40.62286522050 2

7510057.9

7510039.9

K443-N1029

K443-N1028

6.5

6.5

6/300

6/300

63

64
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CHC Fan and Blower Corp.

產品概述
Product outline diagram

出口方向選擇
Adjustable orientation 


